*Populus.* Domine, miserere nostri, et corda nostra ad servandam hanc legem inclina.

*Minister.* Non occides.

*Populus.* Domine, miserere nostri, et corda nostra ad servandam hanc legem inclina.

*Minister.* Non mœchaberis.

*Populus.* Domine, miserere nostri, et corda nostra ad servandam hanc legem inclina.

*Minister.* Non furtum facies.

*Populus.* Domine, miserere nostri, et corda nostra ad servandam hanc legem inclina.

*Minister.* Non loqueris contra proximum tuum falsum testimonium.

*Populus.* Domine, miserere nostri, et corda nostra ad servandam hanc legem inclina.

*Minister.* Non concupisces domum proximi tui, nec desiderabis uxorem ejus, non servum, non ancillam, non bovem, non asinum, nec omnia quæ illius sunt.

*Populus.* Domine, miserere nostri, et has omnes leges tuas in cordibus nostris, quæsumus, inscribas.

*Deinde sequatur altera ex hisce duabus orationibus pro Regina, Sacerdote stante ut antea et dicente :*

Oremus.

OMNIPOTENS Deus, cujus regnum est æternum, et potentia infinita; Miserere universæ Ecclesiæ; et sic dirige cor electæ famulæ tuæ Victoriæ, Reginæ et gubernatricis nostræ, ut cognoscat se esse ministrum tuum, et ante omnia quærat gloriam et honorem tuum : et ut nos omnesque ejus subditi, agnoscentes, ut decet, eam a te habere imperium, fideliter ei serviamus, eam honoremus, et ipsi humiliter obsequamur, in te et propter te, juxta præceptum et ordinationem tuam; per Jesum Christum Dominum nostrum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

*Sive.*

OMNIPOTENS sempiternæ Deus, in cujus verbo sancto docemur corda Regum in manibus tuis esse gubernanda, et a te prout divinæ sapientiæ tuæ visum sit disponi et inclinari : Supplices te rogamus ut cor Victoriæ famulæ tuæ, Reginæ et gubernatricis nostræ, ita disponas et gubernes, ut in omnibus suis cogitationibus, verbis, et operibus, tuum honorem et gloriam semper quærat, et populum tuum curæ suæ commissum in prosperitate, pace, et pietate custodire studeat : Hoc præsta, misericors Pater, propter dilectum Filium tuum Jesum Christum Dominum nostrum. Amen.

*Deinde dicatur Oratio de die. Et post eam statim Epistolam legat Sacerdos, dicens, Epistola [Sive Portio Scripturæ pro Epistola assignata] scripta est in Capitulo— et incipit ad Versum— Finita Epistola, dicat, Hic explicat Epistola. Deinde, (populo universo se erigente,) legat Evangelium, dicens, Sanctum Evangelium scriptum est in Capitulo— et incipit ad Versum— Finito Evangelio, cantetur vel dicatur hoc sequens Symbolum, populo adhuc stante, ut antea.*